
Dámská rekreační obuv ADIDAS-Grand Court Base Beyond cloud white/bliss
pink/bliss blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 783556 4065426681437 1 ks
36 2/3 783557 4065426685121 3+
38 783559 4065426681499 3 ks
39 1/3 783560 4065426681444 3+
41 1/3 783562 4065426685145 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky adidas. Dámské tenisky mají univerzální bílou barvu, která je doplněna barevnými třemi pruhy
adidas. Snadno je tedy zkombinujete k libovolnému outfitu. Bílé tenisky dámské mají odolný svršek. Klasický střih
dobře padne na každou nohu a přizpůsobit si je víte díky vázání na šňůrky.

Značkové tenisky jsou pohodlné díky polstrovanému límci a měkké vnitřní stélce. Tlumící mezipodešev poskytne
komfort při každém kroku. Botasky adidas pro dámy mají gumovou podrážku, která dobře přilne k povrchu. Jsou
vyrobeny iz recyklovaných materiálů Primegreen. Jejich retro vzhled se hodí k džínům, kalhotám či sukni, dokonce ik
letním šatům. Tenisky adidas jsou vhodné do školy, do práce či pro volný čas.

Detaily produktu:

bílé tenisky adidas
barevné tři pruhy na boku
odolný svršek
klasický střih
vázání na šňůrky
polstrovaný límec boty
měkká vnitřní stélka
tlumící mezipodešev
gumová podrážka
vyrobeno iz recyklovaných materiálů Primegreen

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


